
 

 

 
Ministero dell’Istruzione  

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 
LUIGI GALVANI 

Via F. Gatti, 14 - 20162 Milano 
email miis05400x@istruzione.it - pec MIIS05400X@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Tel. 02 6435651/2/3    
Cf 02579690153 

  
                                     Milano, 11.12.2020 
 

- Dsga  
- Personale in servizio nell’istituto 
- Famiglie 
- Studenti 
- Sito - Albo on line 

 

Oggetto: Disposizioni in applicazione del DPCM 3/12/2020 

 

VISTO il DPCM 03 dicembre 2020;   

VISTA la circolare n. Prot. 0002687/U del 06/11/2020; 

CONSIDERATA l’esigenza di assicurare il funzionamento del servizio scolastico;   

VISTE le disposizioni del DPCM in oggetto rispetto alle istituzioni scolastiche secondarie di secondo grado;   

VALUTATA l’opportunità di continuare a mantenere contenute le presenze in sede 

 

DISPONE   

la conferma delle misure emanate con circolare 70 del 6.11.2020 (organizzazione della didattica) e con nota Prot. 

0002687/U del 06.11.2020 (organizzazione del servizio) a decorrere dal 04/12/2020, fino a nuove indicazioni. 

  

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott. Emanuela M. Germanò 

                                                               

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "LUIGI GALVANI" - C.F. 02579690153 C.M. MIIS05400X - istsc_miis05400 - AOO PROTOCOLLO

Prot. 0002993/U del 14/12/2020 16:14:03

mailto:miis05400x@istruzione.it
mailto:MIIS05400X@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2020-12-14T16:13:11+0100
	GERMANO' EMANUELA MARIA




